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ESİAD’ın kolektif aklı kitaplaştı 
 

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş dünyasının dönüşen ihtiyaçlarını, geleceğe dair 

yol haritasını ve ortak akılla ürettiği çözüm önerilerini kapsamlı bir kitapta bir araya getirdi. 

ESİAD’ın ortak akıl kültürünün temel taşı olan Yuvarlak Masalar ve Çalışma Gruplarının 

faaliyetlerini odağına alan kitapta, ekonomiden çevreye, dijitalleşmeden üretime, girişimcilikten 

kentsel politikalara, dış ilişkilerden sosyal politikalara kadar uzanan geniş bir vizyon bütüncül bir 

perspektifle ele alındı. 

 

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, kitabın önsözünde, Yuvarlak Masaların ESİAD’daki 

ortak akıl kültürünün en güçlü yansımalarından biri olduğunu belirterek, “Yuvarlak Masalarımız ve 

çalışma gruplarımız fikirlerin filizlendiği, bilginin derinleştiği, ortak aklın vücut bulduğu platformlar 

oldu. Her masa başka bir ihtiyaca kulak verdi ama tümü aynı hayalin peşinden yürüdü: Daha adil, 

daha dirençli ve daha yaşanabilir bir gelecek. Bu kitap, işte bu ortak hayalin yazılı bir hafızası haline 

geldi” ifadelerini kullandı.  21. yüzyılın karmaşık sorunlarının artık klasik çözümlerle 

yönetilemediğini vurgulayan Zorlu, şu görüşleri paylaştı:  

“İklim krizinden dijital dönüşüme, jeopolitik kırılganlıklardan demografik değişimlere kadar pek 

çok başlık, yalnızca bugünü değil yarını da düşünerek hareket etmeyi zorunlu kılıyor. Böyle bir çağda 

iş dünyasının sorumluluğu sadece üretmek değil; aynı zamanda değer yaratmak, dönüşüme öncülük 

etmek ve geleceği birlikte inşa etmek olmalıdır. Biz ESİAD olarak bu sorumlulukla hareket ettik. 

Biz geleceğin kendiliğinden gelmeyeceğini biliyoruz. Onu inşa edecek olanlar; düşünenler, 

sorumluluk alanlar ve birlikte hareket etmeyi bilenler olacak. Bu kitap, düşünmeye, tartışmaya ve 

yeni yollar açmaya davet eden bir başlangıç oldu.” 

 

Hazırlanan eser, yalnızca iş dünyası için değil; üniversiteler, akademisyenler, yerel yöneticiler, kamu 

kurumları ve politika yapıcılar için de önemli bir başvuru kaynağı olma niteliği taşıyor. Yuvarlak 

Masa çalışmaları kapsamında üretilen analizler, tespitler ve öneriler; kentin, bölgenin ve ülkenin 

geleceğine ilişkin stratejik bakış açısını yansıtan kalıcı bir referans eser olarak konumlanıyor. 

 

 



 

 

Sekiz yuvarlak masa ve dört çalışma grubunun çalışmaları kitapta buluştu 

Kitapta yer alan röportajlarda; “Ekonomi, Finans ve Maliye”, “Sanayi ve Ticaret Politikaları ve 

Yatırım Ortamı”, “Girişimcilik ve Dijital Dönüşüm”, “Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar”, 

“Tarım, Turizm ve Hizmetler”, “Uluslararası İlişkiler ve AB”, “Kamuyla İlişkiler ve Kentsel 

Politikalar” ile “Üyelik Geliştirme ve Sosyal Etkinlikler” Yuvarlak Masalarının yürüttüğü çalışmalar 

ayrıntılı biçimde aktarıldı. Ayrıca Ekonomi Gözlem Grubu, Hukuk Çalışma Grubu, Dergi Çalışma 

Grubu ve Yayınlar Çalışma Grubunun faaliyetlerine de kitapta yer verildi. 


